
í
PARTtSF 1NA

REC1 IDO i
Fócha_2L¿?_☆ ☆ ☆ ☆ ☆ i aUNIVERSIDAD DE CONCEPCIONs ☆☆

90 463DECR E T 0 U. DE C. N9

VISTOS:

Los antecedentes proporcionados por el Sr. Decano de la Facultad de Me- 
N9 102/90; lo establecido

informado por el Sr. Vicerrector en Nota N9 90-785 
1990; y teniendo presente lo dispuesto en el Decreto U. de C. N9 90-242 de fe­
cha II de junio de 1990 y en los Estatutos vigentes de la Corporación,

dicina en Nota en el Reglamento del Personal; lo 
de fecha 9 de julio de

DECRETO:

Otórgase la "Beca Universidad de Concepción", consistente en permiso 
con goce de remuneraciones por tres (3) meses a contar desde el 19 de sep­
tiembre de 1990, al Sr. RODRIGO KLAASSEN PINTO, académico del Departamento de 
Anatomía Normal, Patología y Medicina Legal de la Facultad de Medicina, para 
que realice una estadía de perfeccionamiento en el Hospital Brossais de París, 
Francia.

■?

!

Transcríbase al interesado; al Sr. Decano de la Facultad de Medicina;a 
la Sra..Di rectora del Departamento de Anatomía Normal, Patología y Medicina 
Legal; al Sr. Contralor; a los Sres. Directores de Personal y de Finanzas; a

de Contabilidad y Tesorería y
archívese en

dela las Divisiones de Presupuesto 
Administración de Personal; y a la Sección Sueldos. Regístrese y

i

Oficina de Partes.

CONCEPCION, agosto 21 de 1990.

£3
3AUGUSTO PARRA MUÑOZ

R

la UNIVERSIDAD DEdon AUGUSTD PARRA MURDZ, Rector deDecretado por
CONCEPCION,

CARLOS ALVA5E7 Mfi£¿ 
SECRETARIO GENERAL

I

DB/GAJ/eos.

T


